
Puslapis 1 iš 8

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. K. Donelaičio g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 101 790 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 1

Plotas m2: 33.93
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 3000
Skelbimo ID: 4149

PARDUODAMI BUTAI PAČIAME KLAIPĖDOS CENTRE, DONELAIČIO G.

Parduodami nauji butai unikalioje vietoje – Klaipėdos senamiestyje, K. Donelaičio gatvėje! Butai puikiai tinka tiek
gyvenimui, tiek nuomai – čia viskas ranka pasiekiama: šalia mokyklos, darželiai, parduotuvės, kavinės ir viešojo transporto
stotelės.

Buto paskirtis komercinė. 

PRIVALUMAI: 
Langai plastikiniai su stiklo paketais;
Įėjimo durys – šarvuotos;
Galimybė rinktis įvairaus išplanavimo butus nuo 34 kv. m;
Autentiška senamiesčio aplinka, renovuotas pastatas;
Rami ir prestižinė vieta miesto centre.

Jeigu ieškote būsto investicijai ar gyvenimui – tai puikus pasirinkimas!

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Dalinė apdaila

Ypatybės Aukštos lubos

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 8

2025.07.06



Puslapis 3 iš 8

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

2. K. Donelaičio g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos pardavimui

Kaina: 101 790 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Administracinė

Plotas m2: 33.93
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 3000
Skelbimo ID: 4150

PARDUODAMOS PATALPOS PAČIAME KLAIPĖDOS CENTRE, DONELAIČIO G.

Parduodamos Patalpos unikalioje vietoje – Klaipėdos senamiestyje, K. Donelaičio gatvėje! Puikiai tinka tiek gyvenimui, tiek
darbo vietai, tiek nuomai – čia viskas ranka pasiekiama: šalia mokyklos, darželiai, parduotuvės, kavinės ir viešojo
transporto stotelės.

PRIVALUMAI: 
Langai plastikiniai su stiklo paketais;
Įėjimo durys – šarvuotos;
Autentiška senamiesčio aplinka, renovuotas pastatas;
Rami ir prestižinė vieta miesto centre.

Jeigu ieškote investicijai patalpų – tai puikus pasirinkimas!

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2024

Įrengimas Įrengtas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 4 iš 8

2025.07.06



Puslapis 5 iš 8

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

3. K. Donelaičio g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos pardavimui

Kaina: 195 000 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Administracinė / Paslaugų

Plotas m2: 65
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 3000
Skelbimo ID: 4151

PARDUODAMOS KOMERCINĖS PATALPOS KLAIPĖDOS CENTRE – INVESTICIJA, KURI ATSIPERKA

Ieškote erdvės verslui ar investicijai miesto širdyje? Siūlome įsigyti administracines patalpas strategiškai patogioje vietoje –
K. Donelaičio gatvėje, Klaipėdos centre.

° Vieta, kuri kalba pati už save – greta įsikūrę verslo centrai, švietimo įstaigos, prekybos vietos. Patogus susisiekimas
tiek automobiliu, tiek viešuoju transportu su visais miesto rajonais.

° Modernus šildymas – ekonomiškas dujinis grindinis šildymas užtikrina komfortą ir mažas eksploatacijos sąnaudas.

° Balkonas - didelis, erdvus Jūsų poilsiui.

° Lankstus panaudojimas – patalpos tinkamos įvairiai veiklai: administracinei, prekybinei, paslaugų, o norint – galima
įrengti apartamentus trumpalaikei ar ilgalaikei nuomai.

Puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško vietos savo verslui arba ieško saugios ir stabilios investicijos!

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1983

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Apsauga Aptverta teritorija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 6 iš 8

2025.07.06

 



Puslapis 7 iš 8

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

4. K. Donelaičio g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 152 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 50.57
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 3005.73
Skelbimo ID: 4153

Ieškantiems naujų namų, pačiame miesto centre, nepraleiskite progos!!!
Naujai rekonstruojamame name, Donelaičio gatvėje, parduodamas 2 -iejų kambarių butas.

* Butas neįrengtas, galimybė įgyvendinti savo svajones.
Suplanuotas projektas: 2 kambarių butas, tinka tiek komercinės, tiek gyvenamosios paskirties objektams vystyti.

* 50.57 kv.m., svetainė sujungta su virtuve, vienas atskiras kambarys, san. mazgas.

* Šalia jaukios žaliosios miesto erdvės skirtos poilsiui ir laisvalaikiui – Skulptūrų parkas, Mažvydo alėja, Danės skveras,
K.Donelaičio aikštė ir kt.

* Netoliese yra parduotuvės, mokyklos, vaikų darželiai, ligoninės, kavinės, kurios užtikrina visą būtiną infrastruktūrą
komfortiškam kasdieniniam gyvenimui ir darbui.

* Kaina-3000 €/m2

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2024

Įrengimas Dalinė apdaila

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Uždaras kiemas; Nauja kanalizacija;
Renovuotas namas

Papildoma įranga šildomos grindys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 8 iš 8

2025.07.06

 

 


